Protokot nr 06/22/23 z posiedzenia Zarzadu Kota kowieckiego nr 19
Koliber w Ktudzicach w dniu 13.10.2022r.

W posiedzeniu udziat wzieli:

prezes - Waldemar Sendalski
towczy — Tomasz Sacinski
skarbnik - Bartosz Wzorek
sekretarz - kukasz Sierant-Oliwa

Porzadek obrad:
Otwarcie obrad i przyjecie porzadku posiedzenia

1.

2
3.
4
5

. Omowienie sprawy wptat na rzecz kota

Polowanie zbiorowe

1.

2.

. Sprawa szkdd towieckich
. Zamkniecie obrad

Obrady otworzyt prezes — Waldemar Sendalski. Prezes odczytat porzadek
zebrania. Zarzad przyjat porzadek obrad.

Zarzad omowit sprawe wptat cztonkdw na rzecz kofa. Informacja przestana
przez sekretarza kota w sprawie wysokosci optat na rzecz Kota jest zgodna z
uchwatami Walnego zebrania z dnia 27.05.2022r.

Omédwiono sprawe polowan zbiorowych oraz samochodu uzywanego do
rozwozenia mysliwych w towisku.

Poruszono temat szkdd fowieckich i biezgcej sytuaciji zwiazanej z ochrong
upraw kukurydzy.

. Prezes zakonczyt obrady.



